
 
 

 

 Titulo : MARATON XCM SIERRA DE CHIVA BY SCOTT                               

 

 Clasificación de : 1   

 

 Lugar de celebración : CHIVA                

 Fecha                : 20/01/19 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  64     Kms - Promed     :  20.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:05:36           

   2      32 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA             03:05:55       19 seg. 

   3     158 HERNANDEZ,Ismael     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        03:07:07     1:31 min. 

   4       6 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:08:51     3:15 min. 

   5      36 GIL,Eric             ELITE  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI  03:09:08     3:32 min. 

   6      20 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE              03:12:24     6:48 min. 

   7       1 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         03:12:48     7:12 min. 

   8      21 CALAF,Xavi           ELITE  CD ULBSPORTS               03:14:12     8:36 min. 

   9      39 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN               03:14:40     9:04 min. 

  10     310 CIA,Patxi            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD        03:15:43    10:07 min. 

  11      28 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC      03:15:57    10:21 min. 

  12      70 PEREZ,Arnau          SUB23  CC ON BIKE                 03:17:33    11:57 min. 

  13      74 AHICART,Marc         SUB23  CC DOMINGO VALL D´ALBA     03:18:57    13:21 min. 

  14      73 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:19:35    13:59 min. 

  15       2 NOGUERA,Jose francis ELITE  CC BICI STORE VALENCIA     03:20:23    14:47 min. 

  16      27 MARZA,Pau            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         03:21:23    15:47 min. 

  17      78 GANDIA,Jordi         SUB23  INACATALOG                 03:21:32    15:56 min. 

  18     105 SEVILLA,Joaquin      MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     03:22:02    16:26 min. 

  19     112 MARRASE,Alex         MA-30  ALT MAESTRAT RODANT PROP   03:23:06    17:30 min. 

  20     125 JORDAN,Rafael        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     03:26:43    21:07 min. 

  21     100 HERNANDEZ,Victor     MA-30  THE BIKE RUN               03:27:19    21:43 min. 

  22     330 CEPA,Daniel          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:27:22    21:46 min. 

  23     165 VALDEPEÑAS,Oscar     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM         03:27:42    22:06 min. 

  24     278 FRASQUET,Javier      MA-40  THE BIKE RUN               03:27:58    22:22 min. 

  25     113 MILIAN,Daniel        MA-30  ARDIYAS C.C.               03:28:43    23:07 min. 

  26      71 MARISOIU,Valentin pa SUB23  LUNA ABRASIV TEAM          03:28:53    23:17 min. 

  27     275 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:29:13    23:37 min. 

  28     175 SILVESTRE,Jose       MA-30  ONIL CC                    03:29:15    23:39 min. 

  29     298 GARCIA,Julio         MA-40  CD ULBSPORTS               03:29:23    23:47 min. 

  30     143 SANTOS,Emilio jose   MA-30  CD ULBSPORTS               03:31:16    25:40 min. 

  31      26 COLOMA,Alfonso       ELITE  FASTER WEAR TEAM CD        03:31:29    25:53 min. 

  32       3 MIRA,Abel            ELITE  GEO-FASTER TEAM            03:31:41    26:05 min. 

  33      81 GRAS,Juan jose       SUB23  TOCOBIKE                   03:32:39    27:03 min. 

  34      76 CHILLARON,Jose       SUB23  THE BIKE RUN               03:33:32    27:56 min. 

  35     131 BARDOLL,Adrian vicen MA-30  CC DOMINGO VALL D´ALBA     03:33:42    28:06 min. 

  36     276 GONZALEZ,Marcos      MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:34:08    28:32 min. 

  37     320 GIL,David            MA-40  SEPELACO                   03:34:16    28:40 min. 

  38     108 REDONDO,Miguel angel MA-30  3HCYCLES G.C.              03:34:29    28:53 min. 

  39      82 PALOMAR,Eloy         SUB23  KROSS QÜER FLOWER          03:34:42    29:06 min. 

  40     118 SEGURA,Daniel        MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         03:34:47    29:11 min. 

  41     106 MIQUEL,Jose luis     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        03:34:49    29:13 min. 

  42      31 MITKOV,Plamen        ELITE  INACATALOG                 03:35:03    29:27 min. 

  43     329 SEGUI,Alejandro jose MA-40  UC MONTGO DENIA            03:35:37    30:01 min. 

  44      23 BALLESTER,Alberto    ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:36:32    30:56 min. 

  45     280 CABRERA,David        MA-40  ALT MAESTRAT RODANT PROP   03:37:38    32:02 min. 

  46      14 MORALES,Manel        ELITE  CC DENIA                   03:37:57    32:21 min. 

  47     185 FUENTES,Oscar        MA-30  UC MONTGO DENIA            03:38:07    32:31 min. 

  48     124 GARCIA,Rafael        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     03:39:21    33:45 min. 

  49      29 SAEZ,Javier          ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC      03:39:35    33:59 min. 

  50     117 DOMENECH,Daniel      MA-30  BIKESPORT CHIVA CC         03:40:13    34:37 min. 

  51     101 LOPEZ,Victor jose    MA-30  CC ON BIKE                 03:41:07    35:31 min. 

  52     305 BARRUGUER,Juan       MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:41:18    35:42 min. 

  53      72 ESTEVE,Ivan          SUB23  CC GUIJARRO TOT ESPORT     03:41:34    35:58 min. 

  54       9 LAMIEL,Jorge         ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO C.C  03:42:15    36:39 min. 

  55     104 PLA,Ramon            MA-30  INACATALOG                 03:42:22    36:46 min. 



 
  56      15 BELLES,Cristian      ELITE  CC DOMINGO VALL D´ALBA     03:44:29    38:53 min. 

  57     133 MARTINEZ,Juan        MA-30  CC ELDA                    03:44:48    39:12 min. 

  58     167 UREÑA,Hector         MA-30  INACATALOG                 03:44:58    39:22 min. 

  59     306 MARTINEZ,Javier      MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:45:49    40:13 min. 

  60      13 LORENTE,Carlos       ELITE  CC 8 PULGADAS              03:46:17    40:41 min. 

  61     322 FERRER,Felipe        MA-40  THE BIKE RUN               03:46:27    40:51 min. 

  62     476 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  03:46:34    40:58 min. 

  63     102 MARTINEZ,Vicente     MA-30  GEO-FASTER TEAM            03:46:51    41:15 min. 

  64     171 ARIAS,Angel          MA-30  MONPEDAL CASTELLON         03:46:55    41:19 min. 

  65      16 BERNABEU,Jose vte.   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     03:47:04    41:28 min. 

  66       4 ALONSO,Oscar         ELITE  AS BIKE TEAM CD            03:47:19    41:43 min. 

  67     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC         03:47:44    42:08 min. 

  68     282 VITORIA,Raul         MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   03:47:47    42:11 min. 

  69      79 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE              03:47:50    42:14 min. 

  70     139 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  03:48:02    42:26 min. 

  71      83 RAMIREZ,Santiago     SUB23  KROSS QÜER FLOWER          03:48:17    42:41 min. 

  72     478 VILLANUEVA,Maria mer F-S23  LUNA ABRASIV TEAM          03:48:20    42:44 min. 

  73      30 GANDIA,Alexis        ELITE  INACATALOG                 03:49:19    43:43 min. 

  74     155 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC                03:49:25    43:49 min. 

  75     281 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                      03:49:30    43:54 min. 

  76      40 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA            03:50:14    44:38 min. 

  77     302 SANCHEZ,Jose maria   MA-40  CICLOS VALENCIA            03:50:27    44:51 min. 

  78     140 LOPEZ,Francisco manu MA-30  CC SARRIA                  03:50:49    45:13 min. 

  79     132 ALEIXANDRE,Sergio    MA-30  CC EL RAYO                 03:51:36    46:00 min. 

  80     284 SANZ,Javi            MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      03:52:14    46:38 min. 

  81     477 ROMEU,Marta          F-ELI  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  03:53:23    47:47 min. 

  82     114 SANZ,Edgar           MA-30  AS BIKE TEAM CD            03:53:28    47:52 min. 

  83     130 COLLADO,Abraham      MA-30  CC DENIA                   03:53:31    47:55 min. 

  84     157 DEL VALLE,David      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD        03:53:58    48:22 min. 

  85     149 CARRERES,Jose manuel MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT     03:54:58    49:22 min. 

  86     327 CASTEJON,Sergio      MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA  03:55:13    49:37 min. 

  87      38 MARIN,Daniel         ELITE  THE BIKE RUN               03:56:07    50:31 min. 

  88     109 ROBLES,Daniel        MA-30  3HCYCLES G.C.              03:56:15    50:39 min. 

  89     314 SALVA,Juan jose      MA-40  KROSS QÜER FLOWER          03:56:38    51:02 min. 

  90      77 FONT,Victor          SUB23  MAINZU-BICISCHIVA CC       03:56:45    51:09 min. 

  91     164 REQUENA,Miguel angel MA-30  GOBIK C.C.                 03:56:49    51:13 min. 

  92     289 RUIZ,Jose antonio    MA-40  CC BICIMAX                 03:57:27    51:51 min. 

  93     168 ESTELLER,Juan jose   MA-30  MAINZU-BICISCHIVA CC       03:57:39    52:03 min. 

  94      34 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  MISLATA                    03:57:46    52:10 min. 

  95     129 PEREZ,Jorge          MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA        03:57:48    52:12 min. 

  96      18 HERNANDEZ,Jose       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     03:58:17    52:41 min. 

  97     184 ESCOLAR,Alex         MA-30  UC MONTGO DENIA            03:58:37    53:01 min. 

  98     182 RAMIREZ,Lluis        MA-30  THE BIKE RUN               03:59:11    53:35 min. 

  99      84 REVERT,Manuel        SUB23  CC DENIA                   03:59:16    53:40 min. 

 100     179 ZARZOSO,Francisco    MA-30  SEPELACO                   03:59:53    54:17 min. 

 101     287 VERDU,Emilio jose    MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:01:06    55:30 min. 

 102     174 VERDU,Alberto        MA-30  MTB MORVEDRE               04:01:25    55:49 min. 

 103     326 NAVARRO,Vicente      MA-40  TOCOBIKE                   04:01:39    56:03 min. 

 104     137 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE    04:02:59    57:23 min. 

 105     291 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                   04:03:10    57:34 min. 

 106     153 GARCIA,Francisco     MA-30  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE  04:05:08    59:32 min. 

 107     304 ANDRES,Jose luis     MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:05:29    59:53 min. 

 108     308 SILVA,Alberto jose   MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     04:06:09  1:00:33 hor. 

 109      37 IGUALADA,Jose Maria  ELITE  SAN JOSE NULES CC          04:06:31  1:00:55 hor. 

 110      33 VILLANUEVA,Vicente   ELITE  LUNA ABRASIV TEAM          04:06:36  1:01:00 hor. 

 111     173 GIL,Juan             MA-30  MONPEDAL CASTELLON         04:07:01  1:01:25 hor. 

 112     122 HERRASTI,Miguel      MA-30  CABANES CC                 04:07:34  1:01:58 hor. 

 113     482 CUELLO,Veronica      F-M30  CC BICIMAX                 04:07:54  1:02:18 hor. 

 114     127 GONZALEZ,Juan jose   MA-30  CC BICIMAX                 04:08:02  1:02:26 hor. 

 115     145 BALAGUER,Octavio     MA-30  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  04:08:13  1:02:37 hor. 

 116     166 GARRIGOS,Jose luis   MA-30  ILIBIKE CC                 04:08:20  1:02:44 hor. 

 117      80 GARCIA,Ismael        SUB23  THE BIKE RUN               04:09:24  1:03:48 hor. 

 118     178 OSUNA,Jose           MA-30  SEPELACO                   04:09:45  1:04:09 hor. 

 119     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN               04:10:25  1:04:49 hor. 

 120     484 COLLADO,Sonia        F-M30  FEELYOURBIKE - FLOWER      04:10:35  1:04:59 hor. 

 121     154 GAGO,Jorge           MA-30  EUROCICLO CLUB CICLISTA    04:10:38  1:05:02 hor. 

 122     110 CONTRERAS,Edgar      MA-30  3HCYCLES, G.C.             04:10:40  1:05:04 hor. 

 123     328 MATEO,David          MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA  04:11:42  1:06:06 hor. 



 
 124      17 ESTEVE,Gabriel       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:12:57  1:07:21 hor. 

 125     324 LOPEZ,Juan manuel    MA-40  THE BIKE RUN               04:14:19  1:08:43 hor. 

 126     325 PEREYRA,Juan pablo   MA-40  THE BIKE RUN               04:14:22  1:08:46 hor. 

 127     134 LINARES,Juan         MA-30  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:14:29  1:08:53 hor. 

 128     172 BALLESTER,Sergio     MA-30  MONPEDAL CASTELLON         04:14:42  1:09:06 hor. 

 129     292 PEREZ,Santiago i.    MA-40  CC ON BIKE                 04:15:16  1:09:40 hor. 

 130      12 PEÑA,Carlos          ELITE  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:15:24  1:09:48 hor. 

 131     313 CALAFORRA,Jorge      MA-40  INDEPENDIENTE              04:17:30  1:11:54 hor. 

 132     177 PARDO,Javier         MA-30  ROPE CD                    04:17:33  1:11:57 hor. 

 133     163 SOLER,Francisco      MA-30  GENUINS FACTORY TEAM       04:17:38  1:12:02 hor. 

 134     480 RODENAS,Ariadna      F-M30  C E ELXENDURO              04:17:46  1:12:10 hor. 

 135     429 GIMENEZ,Pascual      MA-50  3HCYCLES, G.C.             04:17:49  1:12:13 hor. 

 136     300 LOPEZ,Juan jose      MA-40  CICLOS VALENCIA            04:18:07  1:12:31 hor. 

 137     187 VICARIO,Iker         MA-30  VIBIKE C.D.C.              04:18:55  1:13:19 hor. 

 138     431 SUAREZ,Francisco     MA-50  CC CICLOS DOMINGO          04:18:59  1:13:23 hor. 

 139     311 SANZ,Jose-ignacio    MA-40  FERRER BIKES CC            04:19:35  1:13:59 hor. 

 140      35 GIRONES,Francisco ja ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT     04:20:09  1:14:33 hor. 

 141      75 BELDA,Jordi          SUB23  CC ON BIKE                 04:20:10  1:14:34 hor. 

 142     159 ESCUDERO,Robert      MA-30  FERRER BIKES CC            04:22:14  1:16:38 hor. 

 143     176 SANCHIS,Jose         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     04:22:19  1:16:43 hor. 

 144     487 LACRUZ,Cristina      F-M40  ROPE CD                    04:22:32  1:16:56 hor. 

 145     496 PASCUAL,Joan josep   MA-60  CC CRONO BIKE ALTEA        04:22:37  1:17:01 hor. 

 146     111 ORTIZ,Raul           MA-30  3HCYCLES, G.C.             04:22:42  1:17:06 hor. 

 147     115 SORIANO,Hector       MA-30  AS BIKE TEAM CD            04:23:42  1:18:06 hor. 

 148     120 LILLO,Raul           MA-30  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:24:18  1:18:42 hor. 

 149     317 BORREDA,Jose rafael  MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT     04:24:38  1:19:02 hor. 

 150     295 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  CC SPEED BIKE TORRENT      04:24:40  1:19:04 hor. 

 151     181 ESCUDERO,Pablo       MA-30  THE BIKE RUN               04:24:43  1:19:07 hor. 

 152     128 ORTEGA,Jonathan      MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO   04:25:31  1:19:55 hor. 

 153     435 JOVER,Cristobal      MA-50  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:26:16  1:20:40 hor. 

 154     277 VIDAL,Raul           MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT     04:28:32  1:22:56 hor. 

 155     150 MAS,Jose ramon       MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT     04:28:34  1:22:58 hor. 

 156     316 SANCARLOS,Juan pablo MA-40  MISLATA                    04:30:08  1:24:32 hor. 

 157     183 SAN FRANCISCO,Eduard MA-30  THE BIKE RUN               04:30:54  1:25:18 hor. 

 158     151 SANCHIS,Jose vicente MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT     04:32:42  1:27:06 hor. 

 159     146 MONTORO,Juan emilio  MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:32:51  1:27:15 hor. 

 160     136 VERDU,Xavi           MA-30  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:35:47  1:30:11 hor. 

 161     486 PERTUSA,Maria angele F-M30  DILE-EMINTEL               04:37:02  1:31:26 hor. 

 162     495 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:37:39  1:32:03 hor. 

 163     144 FERRAGUT,Raul        MA-30  CLUB BTT LA VALLDIGNA      04:39:19  1:33:43 hor. 

 164     481 GALLART,Maria carmen F-M30  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:39:32  1:33:56 hor. 

 165     309 OLMEDA,Francisco jul MA-40  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE  04:41:27  1:35:51 hor. 

 166     434 FUENTES,Fco. javier  MA-50  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:43:24  1:37:48 hor. 

 167     286 MARTINEZ,Francisco j MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  04:45:13  1:39:37 hor. 

 168     152 ALCAHUZ,Jose vicente MA-30  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE  04:46:14  1:40:38 hor. 

 169      25 FERNANDEZ,Santiago   ELITE  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE  04:46:16  1:40:40 hor. 

 170      19 SARRIO,Jose manuel   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT     04:47:25  1:41:49 hor. 

 171     161 SELVA,Zeus           MA-30  GENUINS FACTORY TEAM       04:47:57  1:42:21 hor. 

 172      41 SEGOVIA,Sergio       ELITE  VILLAR UC                  04:48:00  1:42:24 hor. 

 173       8 JIMENEZ,Javier       ELITE  AS BIKE TEAM CD            04:48:04  1:42:28 hor. 

 174     141 MURCIA,Jose luis     MA-30  CD ULBSPORTS               04:50:02  1:44:26 hor. 

 175     307 SERRANO,Juan antonio MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      04:52:55  1:47:19 hor. 

 176     123 DE PRADA,Daniel      MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     05:02:30  1:56:54 hor. 

 177     290 TORNERO,Sergio       MA-40  CC CREVILLENT              05:09:20  2:03:44 hor. 

 178     186 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE              05:12:36  2:07:00 hor. 

 179     288 ALEMANY,Joan         MA-40  CC 8 PULGADAS              05:14:06  2:08:30 hor. 

 180     279 FERRI,Jose Manuel    MA-40  ALCUBIKES CC               05:17:36  2:12:00 hor. 

 181     294 CEBRIAN,Guillermo jo MA-40  CC SPEED BIKE TORRENT      05:21:49  2:16:13 hor. 

 

 Clasificación de : ELITES-SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 DIAZ,Ivan            ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:05:36           

   2      32 SELLES,Victor        ELITE  LA VILA JOIOSA            03:05:55       19 seg. 

   3       6 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:08:51     3:15 min. 

   4      36 GIL,Eric             ELITE  RIBERA D´EBRE PENYA CICLI 03:09:08     3:32 min. 

   5      20 SANCHEZ,Manuel       ELITE  CC MUNDO BIKE             03:12:24     6:48 min. 

   6       1 MARTINEZ,David       ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        03:12:48     7:12 min. 

   7      21 CALAF,Xavi           ELITE  CD ULBSPORTS              03:14:12     8:36 min. 



 
   8      39 SALVA,Pau            ELITE  THE BIKE RUN              03:14:40     9:04 min. 

   9      28 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     03:15:57    10:21 min. 

  10      70 PEREZ,Arnau          SUB23  CC ON BIKE                03:17:33    11:57 min. 

  11      74 AHICART,Marc         SUB23  CC DOMINGO VALL D´ALBA    03:18:57    13:21 min. 

  12      73 GOMEZ,Oriol          SUB23  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:19:35    13:59 min. 

  13       2 NOGUERA,Jose francis ELITE  CC BICI STORE VALENCIA    03:20:23    14:47 min. 

  14      27 MARZA,Pau            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        03:21:23    15:47 min. 

  15      78 GANDIA,Jordi         SUB23  INACATALOG                03:21:32    15:56 min. 

  16      71 MARISOIU,Valentin pa SUB23  LUNA ABRASIV TEAM         03:28:53    23:17 min. 

  17      26 COLOMA,Alfonso       ELITE  FASTER WEAR TEAM CD       03:31:29    25:53 min. 

  18       3 MIRA,Abel            ELITE  GEO-FASTER TEAM           03:31:41    26:05 min. 

  19      81 GRAS,Juan jose       SUB23  TOCOBIKE                  03:32:39    27:03 min. 

  20      76 CHILLARON,Jose       SUB23  THE BIKE RUN              03:33:32    27:56 min. 

  21      82 PALOMAR,Eloy         SUB23  KROSS QÜER FLOWER         03:34:42    29:06 min. 

  22      31 MITKOV,Plamen        ELITE  INACATALOG                03:35:03    29:27 min. 

  23      23 BALLESTER,Alberto    ELITE  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:36:32    30:56 min. 

  24      14 MORALES,Manel        ELITE  CC DENIA                  03:37:57    32:21 min. 

  25      29 SAEZ,Javier          ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     03:39:35    33:59 min. 

  26      72 ESTEVE,Ivan          SUB23  CC GUIJARRO TOT ESPORT    03:41:34    35:58 min. 

  27       9 LAMIEL,Jorge         ELITE  BAJO ARAGON HISTORICO C.C 03:42:15    36:39 min. 

  28      15 BELLES,Cristian      ELITE  CC DOMINGO VALL D´ALBA    03:44:29    38:53 min. 

  29      13 LORENTE,Carlos       ELITE  CC 8 PULGADAS             03:46:17    40:41 min. 

  30      16 BERNABEU,Jose vte.   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    03:47:04    41:28 min. 

  31       4 ALONSO,Oscar         ELITE  AS BIKE TEAM CD           03:47:19    41:43 min. 

  32      79 GARCIA,Oscar         SUB23  CC MUNDO BIKE             03:47:50    42:14 min. 

  33      83 RAMIREZ,Santiago     SUB23  KROSS QÜER FLOWER         03:48:17    42:41 min. 

  34      30 GANDIA,Alexis        ELITE  INACATALOG                03:49:19    43:43 min. 

  35      40 GOMEZ,Roberto        ELITE  UC MONTGO DENIA           03:50:14    44:38 min. 

  36      38 MARIN,Daniel         ELITE  THE BIKE RUN              03:56:07    50:31 min. 

  37      77 FONT,Victor          SUB23  MAINZU-BICISCHIVA CC      03:56:45    51:09 min. 

  38      34 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  MISLATA                   03:57:46    52:10 min. 

  39      18 HERNANDEZ,Jose       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    03:58:17    52:41 min. 

  40      84 REVERT,Manuel        SUB23  CC DENIA                  03:59:16    53:40 min. 

  41      37 IGUALADA,Jose Maria  ELITE  SAN JOSE NULES CC         04:06:31  1:00:55 hor. 

  42      33 VILLANUEVA,Vicente   ELITE  LUNA ABRASIV TEAM         04:06:36  1:01:00 hor. 

  43      80 GARCIA,Ismael        SUB23  THE BIKE RUN              04:09:24  1:03:48 hor. 

  44      17 ESTEVE,Gabriel       ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:12:57  1:07:21 hor. 

  45      12 PEÑA,Carlos          ELITE  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:15:24  1:09:48 hor. 

  46      35 GIRONES,Francisco ja ELITE  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:20:09  1:14:33 hor. 

  47      75 BELDA,Jordi          SUB23  CC ON BIKE                04:20:10  1:14:34 hor. 

  48      25 FERNANDEZ,Santiago   ELITE  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE 04:46:16  1:40:40 hor. 

  49      19 SARRIO,Jose manuel   ELITE  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:47:25  1:41:49 hor. 

  50      41 SEGOVIA,Sergio       ELITE  VILLAR UC                 04:48:00  1:42:24 hor. 

  51       8 JIMENEZ,Javier       ELITE  AS BIKE TEAM CD           04:48:04  1:42:28 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     158 HERNANDEZ,Ismael     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       03:07:07          min. 

   2     105 SEVILLA,Joaquin      MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    03:22:02    14:55 min. 

   3     112 MARRASE,Alex         MA-30  ALT MAESTRAT RODANT PROP  03:23:06    15:59 min. 

   4     125 JORDAN,Rafael        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    03:26:43    19:36 min. 

   5     100 HERNANDEZ,Victor     MA-30  THE BIKE RUN              03:27:19    20:12 min. 

   6     165 VALDEPEÑAS,Oscar     MA-30  GOBIK FACTORY TEAM        03:27:42    20:35 min. 

   7     113 MILIAN,Daniel        MA-30  ARDIYAS C.C.              03:28:43    21:36 min. 

   8     175 SILVESTRE,Jose       MA-30  ONIL CC                   03:29:15    22:08 min. 

   9     143 SANTOS,Emilio jose   MA-30  CD ULBSPORTS              03:31:16    24:09 min. 

  10     131 BARDOLL,Adrian vicen MA-30  CC DOMINGO VALL D´ALBA    03:33:42    26:35 min. 

  11     108 REDONDO,Miguel angel MA-30  3HCYCLES G.C.             03:34:29    27:22 min. 

  12     118 SEGURA,Daniel        MA-30  BIKESPORT CHIVA CC        03:34:47    27:40 min. 

  13     106 MIQUEL,Jose luis     MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       03:34:49    27:42 min. 

  14     185 FUENTES,Oscar        MA-30  UC MONTGO DENIA           03:38:07    31:00 min. 

  15     124 GARCIA,Rafael        MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    03:39:21    32:14 min. 

  16     117 DOMENECH,Daniel      MA-30  BIKESPORT CHIVA CC        03:40:13    33:06 min. 

  17     101 LOPEZ,Victor jose    MA-30  CC ON BIKE                03:41:07    34:00 min. 

  18     104 PLA,Ramon            MA-30  INACATALOG                03:42:22    35:15 min. 

  19     133 MARTINEZ,Juan        MA-30  CC ELDA                   03:44:48    37:41 min. 

  20     167 UREÑA,Hector         MA-30  INACATALOG                03:44:58    37:51 min. 



 
  21     102 MARTINEZ,Vicente     MA-30  GEO-FASTER TEAM           03:46:51    39:44 min. 

  22     171 ARIAS,Angel          MA-30  MONPEDAL CASTELLON        03:46:55    39:48 min. 

  23     139 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 03:48:02    40:55 min. 

  24     155 MARTINEZ,Santiago    MA-30  EUROLOSA CC               03:49:25    42:18 min. 

  25     140 LOPEZ,Francisco manu MA-30  CC SARRIA                 03:50:49    43:42 min. 

  26     132 ALEIXANDRE,Sergio    MA-30  CC EL RAYO                03:51:36    44:29 min. 

  27     114 SANZ,Edgar           MA-30  AS BIKE TEAM CD           03:53:28    46:21 min. 

  28     130 COLLADO,Abraham      MA-30  CC DENIA                  03:53:31    46:24 min. 

  29     157 DEL VALLE,David      MA-30  FASTER WEAR TEAM CD       03:53:58    46:51 min. 

  30     149 CARRERES,Jose manuel MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT    03:54:58    47:51 min. 

  31     109 ROBLES,Daniel        MA-30  3HCYCLES G.C.             03:56:15    49:08 min. 

  32     164 REQUENA,Miguel angel MA-30  GOBIK C.C.                03:56:49    49:42 min. 

  33     168 ESTELLER,Juan jose   MA-30  MAINZU-BICISCHIVA CC      03:57:39    50:32 min. 

  34     129 PEREZ,Jorge          MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       03:57:48    50:41 min. 

  35     184 ESCOLAR,Alex         MA-30  UC MONTGO DENIA           03:58:37    51:30 min. 

  36     182 RAMIREZ,Lluis        MA-30  THE BIKE RUN              03:59:11    52:04 min. 

  37     179 ZARZOSO,Francisco    MA-30  SEPELACO                  03:59:53    52:46 min. 

  38     174 VERDU,Alberto        MA-30  MTB MORVEDRE              04:01:25    54:18 min. 

  39     137 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC MASTER BIKE ALICANTE   04:02:59    55:52 min. 

  40     153 GARCIA,Francisco     MA-30  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE 04:05:08    58:01 min. 

  41     173 GIL,Juan             MA-30  MONPEDAL CASTELLON        04:07:01    59:54 min. 

  42     122 HERRASTI,Miguel      MA-30  CABANES CC                04:07:34  1:00:27 hor. 

  43     127 GONZALEZ,Juan jose   MA-30  CC BICIMAX                04:08:02  1:00:55 hor. 

  44     145 BALAGUER,Octavio     MA-30  COSTA AZAHAR CASTELLON CC 04:08:13  1:01:06 hor. 

  45     166 GARRIGOS,Jose luis   MA-30  ILIBIKE CC                04:08:20  1:01:13 hor. 

  46     178 OSUNA,Jose           MA-30  SEPELACO                  04:09:45  1:02:38 hor. 

  47     154 GAGO,Jorge           MA-30  EUROCICLO CLUB CICLISTA   04:10:38  1:03:31 hor. 

  48     110 CONTRERAS,Edgar      MA-30  3HCYCLES, G.C.            04:10:40  1:03:33 hor. 

  49     134 LINARES,Juan         MA-30  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:14:29  1:07:22 hor. 

  50     172 BALLESTER,Sergio     MA-30  MONPEDAL CASTELLON        04:14:42  1:07:35 hor. 

  51     177 PARDO,Javier         MA-30  ROPE CD                   04:17:33  1:10:26 hor. 

  52     163 SOLER,Francisco      MA-30  GENUINS FACTORY TEAM      04:17:38  1:10:31 hor. 

  53     187 VICARIO,Iker         MA-30  VIBIKE C.D.C.             04:18:55  1:11:48 hor. 

  54     159 ESCUDERO,Robert      MA-30  FERRER BIKES CC           04:22:14  1:15:07 hor. 

  55     176 SANCHIS,Jose         MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:22:19  1:15:12 hor. 

  56     111 ORTIZ,Raul           MA-30  3HCYCLES, G.C.            04:22:42  1:15:35 hor. 

  57     115 SORIANO,Hector       MA-30  AS BIKE TEAM CD           04:23:42  1:16:35 hor. 

  58     120 LILLO,Raul           MA-30  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:24:18  1:17:11 hor. 

  59     181 ESCUDERO,Pablo       MA-30  THE BIKE RUN              04:24:43  1:17:36 hor. 

  60     128 ORTEGA,Jonathan      MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO  04:25:31  1:18:24 hor. 

  61     150 MAS,Jose ramon       MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT    04:28:34  1:21:27 hor. 

  62     183 SAN FRANCISCO,Eduard MA-30  THE BIKE RUN              04:30:54  1:23:47 hor. 

  63     151 SANCHIS,Jose vicente MA-30  EQUIP CICLISTA MOIXENT    04:32:42  1:25:35 hor. 

  64     146 MONTORO,Juan emilio  MA-30  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:32:51  1:25:44 hor. 

  65     136 VERDU,Xavi           MA-30  CC GUIJARRO TOT ESPORT    04:35:47  1:28:40 hor. 

  66     144 FERRAGUT,Raul        MA-30  CLUB BTT LA VALLDIGNA     04:39:19  1:32:12 hor. 

  67     152 ALCAHUZ,Jose vicente MA-30  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE 04:46:14  1:39:07 hor. 

  68     161 SELVA,Zeus           MA-30  GENUINS FACTORY TEAM      04:47:57  1:40:50 hor. 

  69     141 MURCIA,Jose luis     MA-30  CD ULBSPORTS              04:50:02  1:42:55 hor. 

  70     123 DE PRADA,Daniel      MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    05:02:30  1:55:23 hor. 

  71     186 MARTINEZ,Ricardo     MA-30  UCMC ALICANTE             05:12:36  2:05:29 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     310 CIA,Patxi            MA-40  FASTER WEAR TEAM CD       03:15:43          min. 

   2     330 CEPA,Daniel          MA-40  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:27:22    11:39 min. 

   3     278 FRASQUET,Javier      MA-40  THE BIKE RUN              03:27:58    12:15 min. 

   4     275 MOYA,Alejo           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:29:13    13:30 min. 

   5     298 GARCIA,Julio         MA-40  CD ULBSPORTS              03:29:23    13:40 min. 

   6     276 GONZALEZ,Marcos      MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:34:08    18:25 min. 

   7     320 GIL,David            MA-40  SEPELACO                  03:34:16    18:33 min. 

   8     329 SEGUI,Alejandro jose MA-40  UC MONTGO DENIA           03:35:37    19:54 min. 

   9     280 CABRERA,David        MA-40  ALT MAESTRAT RODANT PROP  03:37:38    21:55 min. 

  10     305 BARRUGUER,Juan       MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:41:18    25:35 min. 

  11     306 MARTINEZ,Javier      MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:45:49    30:06 min. 

  12     322 FERRER,Felipe        MA-40  THE BIKE RUN              03:46:27    30:44 min. 

  13     282 VITORIA,Raul         MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  03:47:47    32:04 min. 



 
  14     281 ZARAGOZA,Javier      MA-40  ALTEA                     03:49:30    33:47 min. 

  15     302 SANCHEZ,Jose maria   MA-40  CICLOS VALENCIA           03:50:27    34:44 min. 

  16     284 SANZ,Javi            MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC     03:52:14    36:31 min. 

  17     327 CASTEJON,Sergio      MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA 03:55:13    39:30 min. 

  18     314 SALVA,Juan jose      MA-40  KROSS QÜER FLOWER         03:56:38    40:55 min. 

  19     289 RUIZ,Jose antonio    MA-40  CC BICIMAX                03:57:27    41:44 min. 

  20     287 VERDU,Emilio jose    MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:01:06    45:23 min. 

  21     326 NAVARRO,Vicente      MA-40  TOCOBIKE                  04:01:39    45:56 min. 

  22     291 GIL,Vicente          MA-40  CC DENIA                  04:03:10    47:27 min. 

  23     304 ANDRES,Jose luis     MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:05:29    49:46 min. 

  24     308 SILVA,Alberto jose   MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM    04:06:09    50:26 min. 

  25     328 MATEO,David          MA-40  TRIATL.GARDEN SOLUT.C.BLA 04:11:42    55:59 min. 

  26     324 LOPEZ,Juan manuel    MA-40  THE BIKE RUN              04:14:19    58:36 min. 

  27     325 PEREYRA,Juan pablo   MA-40  THE BIKE RUN              04:14:22    58:39 min. 

  28     292 PEREZ,Santiago i.    MA-40  CC ON BIKE                04:15:16    59:33 min. 

  29     313 CALAFORRA,Jorge      MA-40  INDEPENDIENTE             04:17:30  1:01:47 hor. 

  30     300 LOPEZ,Juan jose      MA-40  CICLOS VALENCIA           04:18:07  1:02:24 hor. 

  31     311 SANZ,Jose-ignacio    MA-40  FERRER BIKES CC           04:19:35  1:03:52 hor. 

  32     317 BORREDA,Jose rafael  MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:24:38  1:08:55 hor. 

  33     295 MARTINEZ,Juan jose   MA-40  CC SPEED BIKE TORRENT     04:24:40  1:08:57 hor. 

  34     277 VIDAL,Raul           MA-40  RADICAL BIKE ONTINYENT    04:28:32  1:12:49 hor. 

  35     316 SANCARLOS,Juan pablo MA-40  MISLATA                   04:30:08  1:14:25 hor. 

  36     309 OLMEDA,Francisco jul MA-40  EQUIPO DEPORTIVO NUTRIOBE 04:41:27  1:25:44 hor. 

  37     286 MARTINEZ,Francisco j MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:45:13  1:29:30 hor. 

  38     307 SERRANO,Juan antonio MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:52:55  1:37:12 hor. 

  39     290 TORNERO,Sergio       MA-40  CC CREVILLENT             05:09:20  1:53:37 hor. 

  40     288 ALEMANY,Joan         MA-40  CC 8 PULGADAS             05:14:06  1:58:23 hor. 

  41     279 FERRI,Jose Manuel    MA-40  ALCUBIKES CC              05:17:36  2:01:53 hor. 

  42     294 CEBRIAN,Guillermo jo MA-40  CC SPEED BIKE TORRENT     05:21:49  2:06:06 hor. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     425 PELLICER,Julio       MA-50  BIKESPORT CHIVA CC        03:47:44          min. 

   2     427 BULTO,Vicente        MA-50  THE BIKE RUN              04:10:25    22:41 min. 

   3     429 GIMENEZ,Pascual      MA-50  3HCYCLES, G.C.            04:17:49    30:05 min. 

   4     431 SUAREZ,Francisco     MA-50  CC CICLOS DOMINGO         04:18:59    31:15 min. 

   5     435 JOVER,Cristobal      MA-50  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:26:16    38:32 min. 

   6     434 FUENTES,Fco. javier  MA-50  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:43:24    55:40 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTER 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     496 PASCUAL,Joan josep   MA-60  CC CRONO BIKE ALTEA       04:22:37          hor. 

   2     495 GALIANO,Jose isidro  MA-60  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 04:37:39    15:02 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     476 MARGALEJO,Alicia     F-ELI  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 03:46:34          min. 

   2     478 VILLANUEVA,Maria mer F-S23  LUNA ABRASIV TEAM         03:48:20     1:46 min. 

   3     477 ROMEU,Marta          F-ELI  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 03:53:23     6:49 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS M30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     482 CUELLO,Veronica      F-M30  CC BICIMAX                04:07:54          hor. 

   2     484 COLLADO,Sonia        F-M30  FEELYOURBIKE - FLOWER     04:10:35     2:41 min. 

   3     480 RODENAS,Ariadna      F-M30  C E ELXENDURO             04:17:46     9:52 min. 

   4     486 PERTUSA,Maria angele F-M30  DILE-EMINTEL              04:37:02    29:08 min. 

   5     481 GALLART,Maria carmen F-M30  CULTBIKES-SPECIALIZED     04:39:32    31:38 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS M40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     487 LACRUZ,Cristina      F-M40  ROPE CD                   04:22:32          hor. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


